ПРОЕКТ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года № _____________
РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в Положение о
Кубке Городской Думы города
Южно-Сахалинска, утвержденное
решением Городской Думы города
Южно-Сахалинска от 25.03.2015 №
114/8-15-5

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города
Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о Кубке Городской Думы города Южно-Сахалинска,
утвержденное решением Городской Думы города Южно-Сахалинска от 25.03.2015
№ 114/8-15-5 изменение, дополнив часть 6 статьи 3 абзацем следующего содержания: «В
случае завоевания Кубка в течении четырех лет подряд Кубок Городской Думы города
Южно-Сахалинска остается у победителя.».

2. Расходы, связанные с принятием настоящего решения, осуществлять в пределах
лимитов бюджетных обязательств, доведенных главному распорядителю средств бюджета
городского округа «Город Южно-Сахалинск» - Городской Думе города Южно-
Сахалинска.

3. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А) для
подписания и опубликования.

4. Вступает в силу после официального опубликования и распространяет свое
действие на правоотношения, возникшие с 01.05.2018.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет
по социальной политике (Рудакова Т.И.).

Исполняющий обязанности председателя
Городской Думы города Южно-Сахалинска В.Н. Зайцев